Приложение № 1

                                                                                                 Регистрационный номер  _______

                                                                                          Директору  МОУ «СОШ № 3»

Мильковой Г.А.

__________________________________

                               __________________________________

                                                                                                                ФИО  полностью

             __________________________________________________

                                                                                                                          Контактный телефон

заявление

Прошу принять моего ребёнка___________________________________________________

ФИО полностью

______________________________________________________________ в  _______ класс

    (Дата   и место рождения)

____________________________________________________________________________________________________________________

(УМК (для 1-4 классов),  специальный (коррекционный) класс 7 вида)

Сведения о родителях:

Мать ________________________________________________________________________

ФИО полностью

Отец ________________________________________________________________________

ФИО полностью

Место жительства ребёнка и его родителей (законных представителей)________________

_____________________________________________________________________________
Дополнительные сведения:

· Дошкольное учреждение (для поступающих в первый класс) ______________________
· Профиль обучения (для поступающих в 10-11 классы)____________________________

· Изучаемый иностранный язык (для поступающих в 2-11 классы) ___________________

Подпись______________________

Ознакомлены с:

· уставом Школы;

· лицензией на право ведения образовательной деятельности;

· свидетельством о государственной аккредитации Школы;

· основными образовательными программами, реализуемыми Школой;

· приказом отдела образования администрации города об утверждении территории микрорайона города, закрепленного за Школой.

Согласен(на) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

Дата __________________                       Подпись _________________